CUPI: i2.464.1O3íOO1-91 1 EMAItt 	dípdrn@ginaiI.cori
Fone -  188) 3569-12U

......... 	 .- 	 __M

ina
4U

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE

A Secretária de Saúde do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificado(a), na

qualidade de Ordenador(a) de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhe conferem o inciso XXII do art. 4 0,da Lei n° 10.520/2002, considerando que foram cumpridas

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é ao REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO À AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS EM ATENDIMENTO< DAS NECESSIDADES DO
HOSPITAL SÃO BERNARDO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N9 2021.05.31.1-PERP, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

fli 	CRAJUBAR GASES LTDA 	 R$4!4.700,00

VAL OR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N 9  2021.05.311-PERP 	 R$ 444.700,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para

todos os fins de direito.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços

no prazo indicado no instrumento convocatório.

Dep. Irapuan P,joheiro CE, 17 de Junho de 2021

MÁ UN ELA NU
S

M 	 ELA NU 5
SECRETÁ IA MUNICIPAL D, AÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO 1 CEP: 63 645-000 1 DEPUTADO T1APUAN PtNHHRO
CNPJ 12.464.103190M -911 FMMh ppadm@gniaFF.coni 	 .
Fone (88) 3569 1218

fok
Página

I1

ANEXO 1 AO TERMO DE HbMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNIÇO N2 .

- 	 ;. 2021.05.3L1-RERI

ESPECIFICÇÕES..: .Qr: MARCA MÉDIÓ v.MDio

LINIT  TOTAL
GÁS USO MEDICINAL, INCOLOR, LÍDER

1
INODORO, 1326 KG/M 3 , 182,9C

M 3  500
GASES

R$ 75,00 R$ 37 500 00
99,5%, 	OXIGÊNIO 	GASOSO

(CILINDRO DE 1M 3 )

- GÁS USO MEDICINAL, INCOLOR, LÍDER

2
INODORO, 1326 KG/M 3 , 182,9C GASES

R$ 3200 R$ 20 800 0O
99,5%, 	OXIGÊNIO 	GASOSO '

- (CILINDRO DE 3M 3 )

GÁS USO MEDICINAL, INCOLOR, LÍDER

INODORO, 1326 KG/M 3 , 182,9 C
M 3  100

GASES
R 	24,00 R 	2.4o0,00

99,5%, 	OXIGÊNIO 	GASOSO '

- (CILINDRO DE 6M 3 )

GÁS USO MEDICINAL, INCOLOR, LÍDER

INODORO, 1326 KG/M3
M 16.000

GASES
R$ 2400 R$ 384A00,00

99,5%, 	OXIGENIO 	GASOSO

(CILINDRO DE 10M 3 )

TOTAL R$444 700,00